[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	23.04.  2014
	№
	49

	с. Малая Сердоба

Об итогах V районной научно-практической
конференции школьников «Росток»

   22 апреля 2014 года в МБОУ многопрофильный лицей с. М-Сердоба состоялась   V районная научно-практическая конференция школьников «Росток». В  конференции  приняли участие 19 учащиеся 3-5  классов из 6 общеобразовательных учреждений  Малосердобинского района. Итоги конференции свидетельствуют о сложившейся системе  научно-исследовательской работы в образовательных учреждениях

                 приказываю:

1. Итоги V районной научно-практической конференции учащихся «Росток» утвердить. (Приложение№1).

2.  Наградить  победителей и призеров конференции грамотами Управления образования.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений определить меры поощрения учителей, подготовивших победителей и призеров  районной научно-.практической конференции. (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ ЦПОУ  Малосердобинского района Черняеву В.С..

 Начальник Управления образования
   Малосердобинского района                                                                        И.А. Хохлова

Приложение № 1 к приказу

 № 53 от 24.04.2013 г.
Итоги IV районной научно-практической конференции учащихся «Росток»

1 место

Пономарев Никита, 4 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Овтов Андрей, 4 класс, МБОУ СОШ с. Старое Славкино

Дудаева Светлана, 5 класс, МБОУ СОШ с. Старое Славкино

2 место

Краснихина Елена, Хребтищева Арина, 3 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Перчина Карина, 4 класс , филиал МБОУ ООШ с.Саполга в с. Топлое
Кабасина Наталья, 4 класс, филиал МБОУ ООШ с. Марьевка в с. Николаевка

Малютина Юлия, 4 класс, филиал МБОУ ООШ с. Марьевка в с. Николаевка

Володина Марина, Кудряшова Алина, 5 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

3 место

Журлова Елизавета, 4 класс,  МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба Филиппова Алена, 3 класс, филиал МБОУ ООШ с. Марьевка в с. Николаевка
Аверкова Елена, 3 класс,  МБОУ СОШ с. Старое Славкино
Приложение №2 к приказу

№ 53 от 24.04.2013 г.

Список

учителей, подготовивших победителей и призеров IV  районной научно-практической конференции школьников «Росток»

1. Пономарева Светлана Николаевна, учитель начальных классов МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

2. Овтова Надежда Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Старое Славкино

3. Овтов Сергей Александрович, учитель  географии МБОУ СОШ с. Старое Славкино
4. Зубенко Анастасия Сергеевна, учитель географии и биологии филиала МБОУ  ООШ с. Марьевка в с. Николаевка
5. Плотникова Ирина Константиновна, учитель  технологии МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

6. Лоскутова Наталья Михайловна, учительистории филиала МБОУ ООШ с. Марьевка в с. Николаевка

7. Ланщикова Светлана Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

8. Копцева Оксана Александровна, учитель начальных классов  МБОУ СОШ с. Старое Славкино
9. Курышова Ольга Викторовна, учитель начальных классов филиала МБОУ ООШ с. Топлое в с. Саполга